



Warszawa, 28.05.2019 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP -**3616**...../2836/19

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę energii elektrycznej dla obiektów KSP**”, nr postępowania **WZP – 2836/19/153/AG**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi**.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania faktur drogą elektroniczną na wskazane adres e-mail poszczególnych odbiorców?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania faktur drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail.

Pytanie nr 3

Kto odpowiada za kontrolowanie kwoty, o której mowa w SIWZ rozdział XVII. Ogólne warunki umowy § 9 ust.1, Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Za kontrolowanie kwoty zawartej w umowie odpowiada Zamawiający.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych w przypadku braku otrzymania wskazań od OSD.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o zmianę zapisów dotyczących terminu płatności, tak by był on liczony od dnia prawidłowo wystawionej faktury.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Oferta pkt. 7 – Wykonawca prosi o doprecyzowanie jakiego typu korespondencja powinna być odbierana przez całą dobę.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wszelka korespondencja prowadzona między Zamawiającym a Wykonawcą w prowadzonym postępowaniu przewidziana przepisami Ustawy.

Wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Lukasz WEREDA